2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2017 года				                    	№ 493/55

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Адресного перечня объектов дорожного хозяйства городского округа Щербинка, подлежащих разметке в 2017 году

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере улучшения содержания объектов дорожного хозяйства, создания благоприятных условий для жизни граждан, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка, учитывая обращение Администрации городского округа Щербинка (вх. С.Д. от 07.03.2017 № 81),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

           1.  Утвердить Адресный перечень объектов дорожного хозяйства городского округа Щербинка, подлежащих разметке в 2017 году» согласно приложению к настоящему решению.
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
           3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на главу Администрации городского округа Щербинка Ю.М. Стручалина.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                       А.В. Цыганков

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
                                                                                                          от 06 апреля 2017 года №493/55

	Адресный перечень объектов дорожного хозяйства городского округа Щербинка, подлежащих разметке в 2017 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность объекта по оси (п.м)
	Вид работ

	1
	г.о. Щербинка - ул. Авиаторов
	887,10
	СМР* и ПСД**

	2
	г. о. Щербинка - Бутовский тупик
	983,40
	ПСД

	3
	г. о. Щербинка - ул. Вокзальная
	149,20
	СМР

	4
	г.о. Щербинка - ул. Высотная
	377,60
	СМР и ПСД

	5
	г.о. Щербинка - ул. Космонавтов (участок 1)
	1 023,40
	СМР

	6
	г. о. Щербинка - ул. Люблинская
	631,10
	СМР и ПСД

	7
	г. о. Щербинка - ул. Маяковского
	516,80
	СМР и ПСД

	8
	г. о. Щербинка - ул. Первомайская
	388,90
	СМР и ПСД

	9
	г. о. Щербинка - пл. Театральная

	СМР и ПСД

	10
	г. о. Щербинка - ул. Почтовая
	434,40
	СМР и ПСД

	11
	г. о. Щербинка - ул. Пушкинская
	688,50
	СМР и ПСД

	12
	г. о. Щербинка - ул. Садовая
	572,90
	ПСД

	13
	г. о. Щербинка - ул. Спортивная
	427,00
	СМР и ПСД

	14
	г. о. Щербинка - ул. Стасовой
	331,20
	СМР

	15
	г. о. Щербинка - ул. Флотская
	1 033,20
	СМР и ПСД

	16
	г. о. Щербинка - ул. Чапаева
	546,80
	СМР и ПСД

	Итого 16 объектов
	8 991,5

	* СМР - строительно-монтажные работы

	** ПСД - проектно-сметная документация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля

2017 го

да

№ 493

/

55

Об утверждении Адресного перечня

объектов

дорожного хозяйства

городского округа

Щербинка

, подлежащих

разметке

в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

в цел

ях

реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере улучшения содержания

объектов дорожного хозяйства, создания благоприятных условий для жизни граждан,

руководствуясь Уставом городского округа Щербинка

,

учитывая обращение

Администрац

ии

городс

кого округа Щербинка

(вх

.

С.Д.

от 07.03.

201

7 № 81

),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить Адресный перечень объектов дорожного хозяйства городского округа

Щербинка, подлежащих разметке в 2017 году» согласно

прил

ожению к

настоящему решению.

2.

Опубликовать н

астоящее решение в

газете

«Щербинские вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

3.

Организацию выполнения настоящего решения возложить на

г

лаву Администрации

городского округа Щербинка

Ю.М. Стручалина.

4. Контроль за исполнением

настоящего решения возложить на

Главу

городского

округа Щербинка

А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     от 06 апреля   2017 го да                              № 493 / 55     Об утверждении Адресного перечня  объектов  дорожного хозяйства   городского округа  Щербинка , подлежащих  разметке   в 2017 году                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от  06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,   в цел ях  реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере улучшения содержания  объектов дорожного хозяйства, создания благоприятных условий для жизни граждан,  руководствуясь Уставом городского округа Щербинка ,   учитывая обращение  Администрац ии  городс кого округа Щербинка  (вх .   С.Д.  от 07.03. 201 7 № 81 ),      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:                 1.  Утвердить Адресный перечень объектов дорожного хозяйства городского округа  Щербинка, подлежащих разметке в 2017 году» согласно  прил ожению к   настоящему решению.               2.  Опубликовать н астоящее решение в   газете  «Щербинские вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.               3.  Организацию выполнения настоящего решения возложить на  г лаву Администрации  городского округа Щербинка  Ю.М. Стручалина.               4. Контроль за исполнением   настоящего решения возложить на  Главу   городского  округа Щербинка   А.В. Цыганкова.       Глава городского округа Щербинка                                                           А.В. Цыганков